プロポーザルの参加意思確認書

平成　　年　　月　　 日

ニセコ町長　片　山　健　也　様

【参加者番号　　　　　　】 記入しないでください。
××××××××××××××××××××××（所在地）

××××××××××××××××××××××（名  称）

×××××××××××××××（代表者又は契約代理人）　　　　　　　　　　　　　 印

下記のとおり、参加又は不参加の意思を表明いたします。

	【件名】ニセコ町たびいく地域調査等委託業務

	【参加意思】 参加する ・ 参加しない （どちらかに○をつけてください。）

	【担当者名】

	【連絡先電話番号】

	【ＦＡＸ番号】

※参加しない場合は記入不要

	【メールアドレス】

※参加しない場合は記入不要

	【ＵＲＬ】

※参加しない場合は記入不要

	【提出書類様式の送付の有無】 上記メールアドレス宛に提出書類様式［Word］の送付を

希望する ・ 希望しない （どちらかに○をつけてください。）

※参加しない場合は記入不要